
AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

ANUNCIO

De conformidad con la Base 5 de la convocatoria para la provisión en propiedad, 
mediante concurso oposición libre, de once plazas de Auxiliar Administrativo, a 
jornada completa, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento 
de Las Gabias, se publica la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada por 
Decreto 2021/02146 de 23 de noviembre, de la Alcaldía, abriéndose el plazo de diez 
días hábiles para que los aspirantes excluidos puedan subsanar o completar su 
documentación, en su caso:

DECRETO 2021/02146

Resultando que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria 
celebrada el día 06 de septiembre de 2021 (punto 2), se aprobaron las bases para la 
provisión en propiedad, de once plazas de Auxiliar Administrativo a jornada completa, 
vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, 
puesto de trabajo clasificado en la Escala de Administración General, subescala 
auxiliar, encuadrado en el Subgrupo C2, dotada con las retribuciones básicas y 
complementarias que le correspondan según la legislación vigente, conforme a las 
Ofertas de Empleo Público de los años 2020 y 2021, por acuerdos de la Junta de 
Gobierno Local, de fecha 26 de octubre de 2020, publicada en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Granada, número 184, de 3 de noviembre de 2020 y de fecha 31 de 
mayo de 2021, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, número 
108, de 9 de junio de 2021, por el procedimiento de concurso-oposición libre. 
(Expediente 2021 12 21001346).

Resultando que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes y conforme a la 
Base Quinta de la Convocatoria es necesaria la aprobación de la lista provisional de 
admitidos y excluidos.

Considerando el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local con respecto a la competencia para dictar la presente, esta 
Alcaldía

RESUELVE

PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión 
en propiedad de once plazas de Auxiliar Administrativo, vacantes en la plantilla de 
personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias:

ADMITIDOS

1. VALENZUELA HUERTAS NURIA XXX5304XX
2. VALERO GUERRERO MARIA DE LA CRUZ XXX1755XX
3. VALLE SORIANO ANA CARLOTA XXX5268XX
4. VAZQUEZ DE LA TORRE BARBERENA JORGE LUIS XXX4514XX
5. VEGA MANCILLA MOISES XXX2096XX
6. VEGA MANCILLA RAUL XXX2096XX
7. VELASCO CHAVES ENCARNACION XXX4438XX
8. VELASCO CHAVES MARIA XXX4896XX
9. VELASCO GONZALEZ JESUS XXX5900XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

10. VERGARA SOTO FRANCISCO JOSE XXX5208XX
11. VICO MORAL IRISH XXX8645XX
12. VICO SANCHEZ DAVID XXX4956XX
13. VIDICAN TRIF ANDREIA LUCIA XXX5476XX
14. VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA XXX5861XX
15. VILCHEZ LOPEZ AGUSTIN XXX6171XX
16. VILLEGAS FERNANDEZ JOSE XXX9091XX
17. VILLOSLADA MARTINEZ ANA XXX7098XX
18. YEVENES VIZARRO MARIA DEL CARMEN XXX7349XX
19. ZELEDA VACA CARMEN YUNETH XXX1113XX
20. AGUADO LOPEZ RAQUEL XXX2133XX
21. AGUILAR FERNANDEZ MARIA XXX2214XX
22. AGUILAR TORRES MARIA ARANZAZU XXX4055XX
23. ALAMO BAREA GUSTAVO XXX4981XX
24. ALBORNA CANALEJO RAQUEL XXX9745XX
25. ALCONCHER RAMOS MARIA DOLORES XXX0071XX
26. ALFEREZ LUQUE DOLORES XXX5051XX
27. ALONSO VEGA EVA XXX1690XX
28. ALVAREZ ALVAREZ JUNA JOSE XXX1886XX
29. ALVAREZ GARCIA GLORIA XXX8616XX
30. AMADOR LOPEZ MARIA ANGELES XXX9851XX
31. AMADOR QUESADA PATRICIA XXX1421XX
32. AMARO DURO MARIA XXX2061XX
33. ANCHUNDIA MUÑOZ ZOILA MARIA XXX6262XX
34. ANDUJAR GOMEZ CARMEN ISABEL XXX4734XX
35. ANGUITA GALLEGO JESUS MANUEL XXX7657XX
36. ARANDA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN XXX3978XX
37. ARCO ARENAS LAURA ROCIO XXX5887XX
38. ARCO MUÑOZ MIGUEL JESUS XXX3059XX
39. ARIZA RAYA MARIA FRANCISCA XXX8581XX
40. ARTACHO CACERES LORENA XXX7909XX
41. ASTORGA GARCIA JOSE CARLOS XXX6226XX
42. AVILES HERRERA VERONICA XXX6858XX
43. BAREA MOLINA MARIA ISABEL XXX9397XX
44. BARRERA DEL PINO MARIA NIEVES XXX2489XX
45. BAUTISTA GALVEZ SERGIO XXX7298XX
46. BAZAN PEREZ MARIA ESTHER XXX8445XX
47. BEGARA CEVIDANES MARIA JOSE XXX3585XX
48. BELTRAN SEGURA ANA XXX3075XX
49. BELVER MORATA CRISTINA XXX3133XX
50. BERENGUER MATEOS ADELA SANDRA XXX7480XX
51. BERMEJO JIMENEZ ANDREA XXX4191XX
52. BERRIO MORENO PAULA XXX5314XX
53. BIRU AGUDELO JULIANA ANDREA XXX9479XX
54. BLANCO ALCALA CARMEN ELENA XXX5043XX
55. BLASCO PERTIÑEZ MARIA JOSE XXX5050XX
56. BOLIVAR GARCIA JACOB XXX8305XX
57. BOLIVAR ROMERO TERESA ISABEL XXX7323XX
58. BONILLA MATA ERNESTO XXX9512XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

59. BRAVO GAMEZ CARLOS XXX6248XX
60. BUENO LOPEZ AGUSTIN XXX1740XX
61. CABALLERO SANCHEZ FRANCISCO XXX3869XX
62. CABELLO HURTADO PABLO XXX9872XX
63. CABELLO ORTEGA MARIA VICTORIA XXX6322XX
64. CALDERON ORTEGA ANA BELEN XXX8276XX
65. CALERO CASADO MARIA LUISA XXX5800XX
66. CALERO NIETO CARMEN MARIA XXX7080XX
67. CALZADO MURILLO RAQUEL XXX5201XX
68. CAMINERO LEÑERO RAFAEL XXX3560XX
69. CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER XXX0836XX
70. CANALEJO PALMA PABLO XXX9453XX
71. CANO BERROCAL SOLEDAD XXX1055XX
72. CANOVAS LOPEZ ALVARO XXX6842XX
73. CANTOS SOTO ROSA XXX9159XX
74. CARA PUERTAS LIDIA XXX3737XX
75. CARAYOL SANCHEZ MANUELA XXX6110XX
76. CARBONELL MONTALVO OLGA MARIA XXX1820XX
77. CARDENAS MARQUEZ BEATRIZ XXX8039XX
78. CARRASCO LINARES ROCIO XXX6870XX
79. CARRERAS GALLARDO BLANCA MARIA XXX2515XX
80. CARRION GONZALEZ LUIS XXX3289XX
81. CARRION ORTEGA BEATRIZ XXX2263XX
82. CASAS GARRIDO MIGUEL JESUS XXX9692XX
83. CASTELLANO TORRES FERNANDO ROBERTO XXX6608XX
84. CASTILLA MORRALES ELISABELL XXX7057XX
85. CASTILLO CABRERA MARIA DEL CARMEN XXX4178XX
86. CASTILLO CAÑETE LORENA XXX2809XX
87. CASTILLO FERNANDEZ JUANA XXX3201XX
88. CASTILLO MELGUIZO ROCIO XXX7616XX
89. CASTILLO ROMAN GRACIELA XXX5628XX
90. CASTRO ROBLES MARIA DEL CARMEN XXX8081XX
91. CENTENO LOPEZ FRANCISCO JESUS XXX5826XX
92. CENZANO ITURRIAGA LOLA XXX8151XX
93. CEREZO ALONSO ANA MARIA XXX8221XX
94. CERON CORDERO EVA XXX5373XX
95. CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN XXX4633XX
96. CHACON CARRION TRINIDAD XXX2176XX
97. CHIA DE LA PLAZA NATALIA CONSUELO XXX4247XX
98. CHICON MORENO INMACULADA XXX0466XX
99. COBOS MATAS IRENE XXX4335XX

100. COLLANTES RUIZ MARIA XXX3743XX
101. CONEJERO HIGUERAS TANIA XXX5450XX
102. CONSUEGRA LOPEZ MARIA XXX2325XX
103. CORRAL SANCHEZ MARISOL XXX0099XX
104. CRESPO SAIZ SONIA XXX3723XX
105. CRUZ DE VIERNA IGNACIO XXX3412XX
106. CUESTA IZQUIERDO JOSE LUIS XXX8753XX
107. DE HARO MARTIN MILAGROS XXX1900XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

108. DE HARO SANTOS MARIA ANGELES XXX7778XX
109. DE HARO SOLER MARIA INMACULADA XXX8717XX
110. DE LOS REYES PACUAL ALVARO XXX4752XX
111. DE LOS SANTOS TISCAR MARIA XXX3435XX
112. DEL PERAL SENDINO TERESA XXX4455XX
113. DELGADO DELGADO JOSE ALBERTO XXX7052XX
114. DELGADO SIERRA ANA MARIA XXX5459XX
115. DELGADO SUEZA MARIA CRISTINA XXX0797XX
116. DI SARRO MEGIAS MERCEDES XXX3964XX
117. DOMINGO BRAVO MARIA JESUS XXX6386XX
118. DOMINGUEZ LOPEZ MONICA XXX4316XX
119. DOMINGUEZ MORALES BELEN XXX2466XX
120. DONAIRE BAENA ASUNCION XXX6444XX
121. EL ATIFI SODOR OTMAN XXX9759XX
122. ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO XXX3326XX
123. ESCUDERO LORENZO RODRIGO XXX9888XX
124. ESPADA LOPEZ GEMA XXX6552XX
125. ESPERANZA JIMENEZ MARIA BELEN XXX9035XX
126. ESPIGARES PORCEL NOELIA XXX2690XX
127. ESPINOSA LOZANO PRISCILA AZAHARA XXX3582XX
128. ESTEVEZ MARCOS JAVIER XXX6977XX
129. ESTURILLO MONTES VERONICA XXX7920XX
130. ETELKA LACZKY LA ROSA MARYCRUZ XXX4747XX
131. EXPOSITO CALERO JOSE XXX6024XX
132. FERNANDEZ AMADOR MARIA ELISA XXX4233XX
133. FERNANDEZ BERENGUEL ANDREA XXX3940XX
134. FERNANDEZ DEL VALLE MARIA DEL CARMEN XXX8065XX
135. FERNANDEZ DOMINGO MARTA XXX3144XX
136. FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS XXX2838XX
137. FERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER XXX2564XX
138. FERNANDEZ MORERNO JUAN VICENTE XXX2546XX
139. FERNANDEZ ORTIZ JOAQUIN XXX4307XX
140. FERNANDEZ POLO ANTONIO JAVIER XXX0581XX
141. FERNANDEZ PUENTE SILVIA XXX6035XX
142. FERREIRA BUJALDON MARIA DEL MAR XXX2194XX
143. FERRERAS PAIZ TAMARA XXX7123XX
144. FRANCO CONEJERO MONICA XXX6260XX
145. FRANCO GARCIA ENCARNACION XXX7167XX
146. FRANCO PEREZ ALMUDENA XXX7331XX
147. FRANCO ROMERA FRANCISCA XXX0533XX
148. FRAPOLLI RODRIGUEZ MARIA GRISELDA XXX6229XX
149. FUNES MORALES MARIA SOLEDAD XXX7380XX
150. GALAN PEREZ AURORA XXX1033XX
151. GALAN SILES ALVARO XXX0987XX
152. GALERA MARIN MARIA INMACULADA XXX2786XX
153. GALIANA ORELLANA CLAUDIA XXX2981XX
154. GALIANO AGUAYO MERCEDES XXX3874XX
155. GALINDO HERNANDEZ JESSICA XXX4898XX
156. GALLEGO MORENO ANA MARIA XXX4418XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

157. GARCIA CANO JUAN LUIS XXX5786XX
158. GARCIA DE LA ROSA VAZQUEZ XXX2310XX
159. GARCIA ESPINOSA ANTONIO LUIS XXX9004XX
160. GARCIA GARCIA ELISABET XXX1408XX
161. GARCIA GARCIA ESTEFANIA XXX3123XX
162. GARCIA GARCIA MARIA JESUS XXX3923XX
163. GARCIA GONZALEZ ELENA CRISTINA XXX7047XX
164. GARCIA LOPEZ MARIA RITA XXX7798XX
165. GARCIA MATILLA IVAN XXX9197XX
166. GARCIA MEDINILLA ALVARO XXX6642XX
167. GARCIA MERROUN MARIAM XXX8077XX
168. GARCIA PEREZ MARIA ELENA XXX4662XX
169. GARCIA QUESADA LAURA XXX5210XX
170. GARCIA RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES XXX7025XX
171. GARCIA RODRIGUEZ MARIA CELESTE XXX6403XX
172. GARCIA SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES XXX9174XX
173. GARCIA VERA INMACULADA XXX8406XX
174. GARRIDO ARROYO MARIA YOLANDA XXX6458XX
175. GARRIDO HORMEÑO ANA XXX6415XX
176. GOMEZ CORREA FRANCISCO ANTONIO XXX6875XX
177. GOMEZ FERNANDEZ LOURDES XXX7972XX
178. GOMEZ FRANCO MIGUEL ANGEL XXX5417XX
179. GOMEZ IZQUIERDO ELENA XXX0007XX
180. GOMEZ LIZANA MARIA DEL PILAR XXX7634XX
181. GOMEZ MELENDEZ SONIA XXX4524XX
182. GOMEZ MERINO JOSE MARIA XXX4536XX
183. GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER XXX5104XX
184. GOMEZ RUIZ MARIA CARIDAD XXX6336XX
185. GOMEZ SIERRA SERGIO XXX1933XX
186. GOMEZ SOLERA SERGIO XXX7762XX
187. GONZALEZ GARCIA JESICA XXX7108XX
188. GONZALEZ LOPEZ ESTEFANIA XXX3708XX
189. GONZALEZ MORENO ROCIO XXX2664XX
190. GONZALEZ RAMIREZ EVA MARIA XXX4501XX
191. GONZALEZ TORRECILLAS SAUL XXX1401XX
192. GRANIZO VICTORIA DESIREE XXX3401XX
193. GUERRERO CORTES MARIA JESUS XXX3517XX
194. GUERRERO ESPAÑA CRISTINA XXX7216XX
195. GUERRERO HERNANDEZ MARIA JOSE XXX0874XX
196. GUERRERO MORALES MARTA XXX2633XX
197. GUERRERO RODRIGUEZ MANUELA XXX0607XX
198. GUILLEN GARCIA AUREA XXX9695XX
199. GUTIERREZ LOPEZ GLORIA XXX596XX
200. HEREDIA GARCIA AURORA XXX2604XX
201. HERNANDEZ GARCIA JESUS XXX6418XX
202. HERNANDEZ GOMEZ MARINA XXX1029XX
203. HERNANDEZ LOPEZ NOEMI XXX7827XX
204. HERRERA MARIN BEATRIZ XXX0874XX
205. HERRERA TORRES LUISA MARIA XXX0341XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

206. HIDALGO GONZALEZ ESTAFANIA XXX7381XX
207. HIDALGO PUERTAS ANA BLANCA XXX2192XX
208. HIDALGO RUIZ MARIA JOSE XXX7372XX
209. HITOS MADRID GEMA XXX6825XX
210. HURTADO ROSALES BEATRIZ XXX5892XX
211. ILLANA SANCHEZ JUAN XXX4561XX
212. IZQUIERDO GARCIA PABLO XXX7960XX
213. JIMENEZ AGUAYO MARIA SUSANA XXX6925XX
214. JIMENEZ GODOY NOELIA DE LOS ANGELES XXX3174XX
215. JIMENEZ HERNANDEZ DAVID XXX4995XX
216. JIMENEZ MARTIN MERCEDES GEMA XXX2269XX
217. JIMENEZ MEDINA JULIA MARIA XXX7242XX
218. JIMENEZ MONTES LUTGARDA DE LOS ANGELES XXX2974XX
219. JIMENEZ PUERTAS BIENVENIDO XXX2984XX
220. JIMENEZ PULIDO PATRICIA XXX7015XX
221. JUNCO CASTILLO VANESA XXX5230XX
222. JUSTO MARTIN MARIA IRENE XXX2135XX
223. LAARBI MARTINEZ SAMIR XXX6818XX
224. LACHICA  GONZALEZ MARIA DOLORES XXX4548XX
225. LARA SANTOS ANA BELEN XXX6311XX
226. LASHERAS POMARES DAMARIS XXX4950XX
227. LASTRA GOMEZ PATRICIA XXX6055XX
228. LEAL ALES MARIA DE LOS ANGELES XXX1438XX
229. LEGAZA RODRIGUEZ ISMAEL XXX4749XX
230. LINARES FERNANDEZ PALOMA XXX0239XX
231. LLANES SANCHEZ HIPOLITO MANUEL XXX4461XX
232. LOBATO ROMERO DANIEL XXX2060XX
233. LOPEZ ALBARRACIN MARIO XXX8719XX
234. LOPEZ ARAUJO SALVADOR XXX4917XX
235. LOPEZ ARIZA IVAN XXX7931XX
236. LOPEZ CANO ANGELES XXX9209XX
237. LOPEZ CLEMENTE PATRICIA XXX7281XX
238. LOPEZ FERNANDEZ MANUEL XXX3951XX
239. LOPEZ GALVEZ ELISABET XXX7304XX
240. LOPEZ GARCIA INMACULADA PALOMA XXX3293XX
241. LOPEZ HERNANDEZ MARIA CARMEN XXX2072XX
242. LOPEZ JIMENEZ CARMEN XXX3753XX
243. LOPEZ JIMENEZ MARIA JOSE XXX5291XX
244. LOPEZ JIMENEZ MARIA JOSE XXX5291XX
245. LOPEZ LAZARO JUANA XXX7852XX
246. LOPEZ LIÑAN DIEGO ALBERTO XXX6485XX
247. LOPEZ LOPEZ ESTER XXX9206XX
248. LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE XXX8413XX
249. LOPEZ ORTIZ RAFAEL XXX2922XX
250. LOPEZ PINO LAURA XXX8973XX
251. LOPEZ QUESADA PURIFICACION XXX2792XX
252. LOPEZ ROJAS CAROLINA INMACULADA XXX9681XX
253. LORENZO GUERRERO MARIA JESUS XXX6789XX
254. LORENZO VILLEGAS RAFAELA XXX5953XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

255. LORITE BENITEZ INMACULADA XXX8533XX
256. LOZANO JIMENEZ MARIA JESUS XXX5172XX
257. LOZANO QUESADA MONSERRAT XXX7210XX
258. LUGOVSKAYA LUGOVSKAYA IRINA XXX3966XX
259. LUQUE RODRIGUEZ MARINA XXX4726XX
260. LUZON QUINTANA LORENA XXX7862XX
261. MACIAS AGUILERA ANTONIO DANIEL XXX2958XX
262. MAESTRE GARCIA JUAN ANTONIO XXX2410XX
263. MAHAMAT ABOUNA AHAMAT XXX3730XX
264. MANCILLA SANCHEZ VERA Mª DE LOS ANGELES XXX2036XX
265. MANZANO CHECA GISELA XXX6519XX
266. MARCOS PAREJO MARIA LUISA XXX7422XX
267. MARIA BAENA AYBAR BLANCA XXX4526XX
268. MARIN GUTIERREZ ESTEFANIA XXX3134XX
269. MARIN MARTINEZ GLORIA LIZETTE XXX3697XX
270. MARQUEZ GARCIA MARIA DEL PILAR XXX5534XX
271. MARQUEZ MEDINA LUCIA XXX3988XX
272. MARTEL LOPEZ ALBERTO XXX3127XX
273. MARTI CARVAJAL MARIA GLORIA XXX5935XX
274. MARTIN CALIZ MARGARITA XXX9089XX
275. MARTIN FERRERO GONZALO XXX1578XX
276. MARTIN GARCES BEATRIZ XXX3611XX
277. MARTIN GONZALEZ MARIA ESTHER XXX7573XX
278. MARTIN HEREDIA FRANCISO JOSE XXX4304XX
279. MARTIN PADILLA JESICA XXX3738XX
280. MARTIN PEREZ DIANA MARIA XXX8866XX
281. MARTIN QUIRANTES ALBERTO XXX2342XX
282. MARTINEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO XXX2130XX
283. MARTINEZ LOMAS ANA ELISABETH XXX8985XX
284. MARTINEZ LOPEZ MARIA JOSEFA XXX1686XX
285. MARTINEZ MARTINEZ EVA MANUELA XXX9472XX
286. MARTINEZ MEGIAS ROBERTO MANUEL XXX0899XX
287. MARTINEZ NAVARRO MARIA ANGUSTIAS XXX3812XX
288. MARTINEZ PITA ALBERTO XXX0150XX
289. MARTINEZ SABIDO SUSANA XXX4294XX
290. MARTINEZ TORRES FRANCISCO PEDRO XXX5931XX
291. MATIAS RECHE MARIA JESUS XXX1155XX
292. MATINEZ ETULAIN JOSEFINA XXX3765XX
293. MEDIAVILLA CORRAL CARLOS XXX4675XX
294. MEDINA ALONSO MARIA DIANA XXX6094XX
295. MEGIAS MARTIN CRISTINA XXX2112XX
296. MEGIAS MOLINA MARIA CARMEN XXX4248XX
297. MEGIAS YAÑEZ DAVID XXX6687XX
298. MELERO MALDONADO PATRICIA XXX3996XX
299. MELGAR MIÑAN BRIYI XXX3199XX
300. MELGAREJO SANCHEZ NURIA XXX0298XX
301. MELGAREJO TERRAZAS JIMENA NANCY XXX9343XX
302. MERCHAN GARCIA MARIA SOLEDAD XXX1061XX
303. MINGORANCE MEDINA NURIA DE LOS ANGELES XXX8048XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

304. MOHAMED MOHAMED NAIMA XXX0382XX
305. MOLERO TENORIO ANTONIO XXX4274XX
306. MOLINA DAVO LAURA XXX6332XX
307. MOLINA GUILLEN ANGEL MANUEL XXX6481XX
308. MOLINA MARTIN NIEVES XXX5190XX
309. MOLINA QUINTANA ANA XXX8642XX
310. MOLINERO CAPARROS MARIA XXX4022XX
311. MOLINERO EXTREMERA MARIA ISABEL XXX5705XX
312. MONDARAY LAGUNA JAVIER XXX4841XX
313. MONTANER BELLO JHONATHAN JOSE XXX1194XX
314. MONTERO LUQUE MARIA XXX5841XX
315. MONTES FUENTES ANA BELEN XXX5723XX
316. MONTES LÓPEZ CLAUDIA XXX3491XX
317. MONTORO SANCHEZ LAURA AMALIA XXX4205XX
318. MORALES POLO GREGORIO XXX6191XX
319. MORANTE GOMEZ ENCARNACION XXX8479XX
320. MORENO ARAGON DANIEL XXX7389XX
321. MORENO GALERA ILDEFONSO XXX7131XX
322. MORENO ORTUÑO MONICA XXX6447XX
323. MORILLAS BALDOMERO EVA MARIA XXX1966XX
324. MORILLAS MINGORANCE EVA MARIA XXX9543XX
325. MORILLAS MORILLAS CARMEN XXX5255XX
326. MUÑOZ ALARCON MARIA XXX4972XX
327. MUÑOZ BOHORQUEZ GLORIA XXX9091XX
328. MUÑOZ CHAVES MIGUEL XXX9879XX
329. MUÑOZ MATA LUCIA XXX9070XX
330. NAVARRETE GARCIA MARIA ELENA XXX2485XX
331. NAVARRO GAIA MILENA XXX1959XX
332. NAVARRO HERRERA FRANCISCO XXX9389XX
333. NAVARRO JIMENEZ GINA XXX5929XX
334. NAVAS VARGAS ALBERTO XXX6774XX
335. NIETO RODRIGUEZ TATIANA XXX6426XX
336. NIEVAS SIERRA MATILDE XXX2128XX
337. NOGUERAS LOPEZ ISABEL XXX5195XX
338. NORIEGA ACOSTA SARA XXX1017XX
339. NOVO PEREZ ANA BELEN XXX6325XX
340. NOVOA BUITRAGO VICTORIA EUGENIA XXX4787XX
341. OLIVA GARCES HUGO JAVIER XXX9312XX
342. OLMOS ALCARAZ JUANA MARIA XXX43302E
343. ORANTES LOPEZ MARTA XXX7009XX
344. ORTEGA GARCIA MARITA XXX7308XX
345. ORTEGA MARTINEZ MARIA XXX5869XX
346. ORTEGA PEREZ RAQUEL XXX8363XX
347. ORTIZ RUIZ ALBERTO JAVIER XXX9171XX
348. ORTIZ RUIZ MARIA XXX6412XX
349. PALLARES VALERIO ANNA XXX3658XX
350. PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL XXX6223XX
351. PANIAGUA BLAZQUEZ FRANCISCA XXX0829XX
352. PARRA RUINERVO MANUEL LUIS XXX6198XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

353. PARRAS CAMPAÑA ANA Mª INMACULADA XXX8611XX
354. PEDROSA NARANJO SONIA XXX6809XX
355. PEDROSA PANCORBO MONICA XXX2104XX
356. PEDROSA PEREZ CELESTE XXX4360XX
357. PEÑA DOMINGUEZ ANA BELEN XXX2646XX
358. PEÑA RUANO MARIA JOSE XXX6392XX
359. PEÑA-TORO MORENO CRISTINA XXX8638XX
360. PERALTA GUERRERO SERGIO XXX4628XX
361. PERALTA MORENO MARIA DOLORES XXX8934XX
362. PERALTA VALVERDE MARIA DEL PILAR XXX2498XX
363. PEREZ AGUILERA SUSANA XXX8397XX
364. PEREZ ALCAZAR VERONICA MARIA XXX6886XX
365. PEREZ BAENA SONIA XXX8778XX
366. PEREZ FERNANDEZ MARIA TERESA XXX3978XX
367. PEREZ GARRIDO VERONICA XXX8857XX
368. PEREZ GOMEZ JUAN FRANCISCO XXX9038XX
369. PEREZ HERRERA JOSE LUIS XXX8211XX
370. PÉREZ HERRERA ROSA MARIA XXX4231XX
371. PEREZ MOLINA MARIA JESUS XXX2688XX
372. PEREZ MORILLAS MARIA XXX7436XX
373. PEREZ PALMA PAULA XXX4544XX
374. PEREZ PALOMAR ANA MARIA XXX4344XX
375. PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO PABLO XXX2191XX
376. PEREZ SANTOS MARIA DE LAS MERCEDES XXX4114XX
377. PIPO AVILA MIRIAM XXX6841XX
378. POLO AIVAR ANGELA XXX5946XX
379. POLO ESPINOLA INMACULADA XXX9347XX
380. POLO GIL OSCAR XXX6250XX
381. PONCE CRESPO YEHOSUA XXX0671XX
382. PORCEL GOMEZ CANDIDA XXX1503XX
383. PORTILLO MONTERO CELIA XXX0025XX
384. POU SABATE LUCIANO XXX9454XX
385. POVEDANO VAZQUEZ ANA BELEN XXX2140XX
386. PUENTE GIL SALVADOR XXX6485XX
387. PUENTE LOPEZ MARIA DEL CARMEN XXX4344XX
388. PUERTA PADIAL ROSA MARIA XXX2742XX
389. PUGA CORTES JOANNA XXX4425XX
390. QUESADA ALCANTARA MARIA ISABEL XXX4524XX
391. QUIJANO GUTIERREZ YOLANDA XXX3070XX
392. QUINTANA PADIAL MARIA DEL CARMEN XXX5260XX
393. QUINTANA PEREZ ANTONIA XXX2173XX
394. QUIRANTES CALVO OSCAR XXX6368XX
395. RAMOS GUERRERO ELIZABETH XXX9625XX
396. RAMOS RODRIGUEZ MONICA XXX3711XX
397. RAYA AVILA LUCIA ENCARNACION XXX8611XX
398. RAYA BALLESTEROS JUAN CARLOS XXX9238XX
399. REINA GIL GEMMA XXX1786XX
400. REJON RODRIGUEZ JOSE MANUEL XXX6831XX
401. REYES GARCIA CECILIA XXX6241XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

402. REYES GARCIA EMILIO XXX3002XX
403. RINCON FERNANDEZ VANESSA XXX6824XX
404. RIOS HILERAS CARMEN XXX7289XX
405. RIVERA TAPIA MARIA ISABEL XXX2043XX
406. ROBLES GALLARDO JOSE LUIS XXX1814XX
407. RODRIGUEZ ALBERTUZ BEATRIZ XXX7762XX
408. RODRIGUEZ ARAGON INMACULADA XXX2717XX
409. RODRIGUEZ ARIZA MARIA MATILDE XXX7893XX
410. RODRIGUEZ BARRILADO MARIA TERESA XXX9583XX
411. RODRIGUEZ DELGADO MARIA BELEN XXX3507XX
412. RODRIGUEZ DIAZ JOSE CARLOS XXX3177XX
413. RODRIGUEZ LOMAS NAZARET PILAR XXX2052XX
414. RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DOLORES XXX3131XX
415. RODRIGUEZ LOPEZ PURIFICACION XXX2063XX
416. RODRIGUEZ MORENO DAVID XXX2937XX
417. RODRIGUEZ PALENZUELA LETICIA XXX1817XX
418. RODRIGUEZ PEREZ ANA BELEN XXX1634XX
419. RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN XXX5417XX
420. RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA NIEVES XXX7952XX
421. RODRIGUEZ SAMANIEGO SANDRA LILIANA XXX9160XX
422. RODRIGUEZ SANCHEZ JAIME XXX4984XX
423. RODRIGUEZ SANCHEZ ZENAIDA XXX2837XX
424. ROJAS CASTILLA FABIOLA XXX9208XX
425. ROMAN MARTIN ANGEL XXX8431XX
426. ROMAN MOLINA MARIA BELEN XXX1912XX
427. ROMAN MOLINA MARIA DE LA VEGA XXX9323XX
428. ROMAN VAQUERO NATIVIDAD XXX7021XX
429. ROMERO GOMEZ-CAMINERO CARMEN ROSARIO XXX6951XX
430. ROMERO LLORENTE ANGELA CRISTINA XXX5991XX
431. ROMERO REYES CARLOS TOMAS XXX5781XX
432. RUBIO HIDALGO PABLO XXX5568XX
433. RUIZ GARCIA ANDREA XXX0127XX
434. RUIZ GOMEZ JOSE ANTONIO XXX5751XX
435. RUIZ GRANADOS CAROLINA XXX5813XX
436. RUIZ GUILLEN MARIA ISABEL XXX9428XX
437. RUIZ LOPEZ MARIA ELEUTERIA XXX4964XX
438. RUIZ MACHADO SONIA XXX8260XX
439. RUIZ PINOS ELISA XXX2165XX
440. RUIZ TORO EVA MARIA XXX3393XX
441. RULL CAMACHO PABLO XXX5083XX
442. RUPEREZ RUPEREZ MONICA XXX5369XX
443. SABIO BERMUDEZ RAQUEL ROCIO XXX4605XX
444. SALAMANCA CHAMORRO JUAN JOSE XXX9245XX
445. SALAMANCA ZAFRA MARIA DEL ROSARIO XXX6093XX
446. SALAS SANCHEZ MANUEL XXX8213XX
447. SALAZAR CUBEROS ANA XXX7666XX
448. SALGUERO RIVAS ENCARNACIÓN DE LA PAZ XXX4328XX
449. SALTO CAMPILLOS MONICA XXX3038XX
450. SAMANIEGO MIRON RAQUEL XXX2877XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

451. SANCHEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN XXX6129XX
452. SANCHEZ ATIENZA RAQUEL AGUEDA XXX1293XX
453. SANCHEZ CUADROS EVA MARIA XXX7920XX
454. SANCHEZ DONAIRE ANTONIA XXX8020XX
455. SANCHEZ GONZALEZ ALICIA XXX7130XX
456. SANCHEZ JIMENEZ IRENE XXX3647XX
457. SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA XXX8583XX
458. SANCHEZ MARTINEZ SUSANA GLORIA XXX5807XX
459. SANCHEZ NAVARRO PEDRO MIGUEL XXX3784XX
460. SANCHEZ NIEVAS VERONICA XXX6712XX
461. SANCHEZ PAVON MARIANA XXX7074XX
462. SANCHEZ RUIZ JULIA XXX5277XX
463. SANCHEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL XXX9982XX
464. SANTIAGO ALCALA ALVARO XXX5669XX
465. SANTOS GARCIA MARIA ROSARIO XXX5569XX
466. SERRANO BARRIENTOS YOLANDA XXX6404XX
467. SERRANO MUÑOZ VALENTINA XXX1134XX
468. SERRANO SOLERA ALICIA XXX8775XX
469. SEVILLA ROLDAN ROSA MARIA XXX6225XX
470. SIERRA CARDENETE SALETA XXX6823XX
471. SIERRA CORRALES FELIPE XXX1571XX
472. SILES PARDO TERESA XXX5021XX
473. SOLA VELASCO ANDREA CECILIA XXX3614XX
474. SORIANO MORENO JESUS XXX7221XX
475. TEJADA LORENTE YANIN XXX6026XX
476. TORCAL NOGALES ALICIA XXX5969XX
477. TORRES MARTINEZ JESUS ALVARO XXX6302XX
478. TORRES MOLINA ROSA MARIA XXX4307XX
479. TORRES MORA ANTONIO JAVIER XXX7059XX
480. TORRES SANCHEZ CELIA XXX4403XX
481. TORRES VALENZUELA ANA BELEN XXX8952XX
482. TORTOSA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES XXX2793XX
483. URQUIZAR MELGUIZO IRENE XXX5435XX
484. UTRERA GUTIERREZ JUAN JOSE XXX0185XX

EXCLUIDOS

CAUSA 1ª.-Por no presentar la solicitud en los veinte días hábiles desde el 
siguiente al de publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del 
Estado.

1. CAUSA 1ª ESPEJO LOMA ANAHI XXX2384XX
2. CAUSA 1ª SAEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN XXX8017XX

CAUSA 2ª.-Por no declarar que son ciertos los datos consignados en la solicitud 
presentada y que reúne las condiciones señaladas en las bases de la convocatoria, 
comprometiéndose a probar documentalmente todos los datos que figuran en la 
solicitud.

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

1. CAUSA 2ª VICENTE CASARES PENELOPE XXX2090XX
2. CAUSA 2ª ALMENDROS SABIO BLAS XXX3696XX
3. CAUSA 2ª ALVAREZ RODRIGUEZ FRANCISCO PABLO XXX2243XX
4. CAUSA 2ª ARJONA IBAÑEZ JUAN XXX6596XX
5. CAUSA 2ª BAU RODRIGUEZ MARIA XXX3163XX
6. CAUSA 2ª BELTRAN LEON JUANA MARIA XXX8874XX
7. CAUSA 2ª BUJALANCE FLORES FRANCISCO MANUEL XXX8399XX
8. CAUSA 2ª CANO LARRUBIA GEMA XXX4293XX
9. CAUSA 2ª COBO DIAZ ANTONIO XXX6487XX
10. CAUSA 2ª FERNANDEZ BERRUEZO BEATRIZ XXX8372XX
11. CAUSA 2ª FERNANDEZ RAMIREZ LIDIA XXX5428XX
12. CAUSA 2ª GOMEZ GALVEZ PEDRO XXX3296XX
13. CAUSA 2ª GONZALEZ IZQUIERDO FELICIDAD XXX2746XX
14. CAUSA 2ª GUERRERO IBOLEON ANA BELEN XXX4279XX
15. CAUSA 2ª GUILLEN PEREZ MARIA JOSE XXX0598XX
16. CAUSA 2ª ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS VICTORIA XXX3927XX
17. CAUSA 2ª JEREZ CALERO PILAR MARIA XXX5531XX
18. CAUSA 2ª LINARES VALMISA ISABEL XXX2829XX
19. CAUSA 2ª LLORENS PONCE DE LEON JAVIER XXX9418XX
20. CAUSA 2ª LOPEZ MALDONADO MIGUEL ANGEL XXX3013XX
21. CAUSA 2ª LOPEZ MORENO ANA MARIA XXX4014XX
22. CAUSA 2ª LOPEZ SANCHEZ MARIA LUISA XXX1974XX
23. CAUSA 2ª LUCENA ORTIZ RAQUEL XXX3043XX
24. CAUSA 2ª MAESTRA GARCIA CARMEN XXX4361XX
25. CAUSA 2ª MARTINEZ MARTINEZ JOSE CARLOS XXX8667XX
26. CAUSA 2ª MOLINA BERNAL MARTA XXX7805XX
27. CAUSA 2ª MONTES BAILON MARIA DEL VALLE XXX9194XX
28. CAUSA 2ª MORALES ROS MARIA XXX5891XX
29. CAUSA 2ª MURILLO MATILLA IGNACIO XXX8906XX
30. CAUSA 2ª NOVO DIAZ MARIA DE LOS ANGELES XXX4513XX
31. CAUSA 2ª ORTIZ FIESTAS LORENA XXX7384XX
32. CAUSA 2ª PARRA SANCHEZ MARIA DEL PILAR XXX5333XX
33. CAUSA 2ª RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL XXX2738XX
34. CAUSA 2ª RAMOS SALAZAR MATILDE XXX4744XX
35. CAUSA 2ª RODRIGUEZ CANTOS JUAN MANUEL XXX3960XX
36. CAUSA 2ª RODRIGUEZ MARTIN PATRICIA XXX2892XX
37. CAUSA 2ª SANCHEZ ARROYO MARLEN XXX7537XX
38. CAUSA 2ª TORRES FERNANDEZ ARIADNA MARIA XXX6549XX

CAUSA 3ª.-Por no acreditar que figura como demandante de empleo en las Oficinas 
Públicas de empleo durante el plazo, de un mes anterior a la fecha de publicación del 
extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia, ni presenta el 
resguardo original justificante del pago de la cantidad de 26.00 euros, conforme a la 
tasa de la Ordenanza fiscal reguladora de las tasas por derecho de examen, ni 
certificado con discapacidad igual o superior al 33 por 100 o pensionista incluidos en 
el artículo 1 del RD 1414/2006, de 1 de diciembre, por el que se determina la 
consideración de persona con discapacidad a los efectos de la Ley 51/2003, de 2 de 
diciembre, de Igualdad de oportunidades, no discriminación y accesibilidad universal 
de las personas con discapacidad.

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

1. CAUSA 3ª AGUAYO GUZMAN LOURDES XXX8657XX
2. CAUSA 3ª ALONSO RIVERA ISMAEL XXX9580XX
3. CAUSA 3ª ARENAS GOMEZ PAOLA XXX5549XX
4. CAUSA 3ª BEAS BEAS MARIA CARMEN XXX9362XX
5. CAUSA 3ª BAUTISTA OLID ALEJANDRO XXX8683XX
6. CAUSA 3ª BUENDIA SANCHEZ NATALIA XXX6273XX
7. CAUSA 3ª CALER SANCHEZ DESIREE XXX6073XX
8. CAUSA 3ª CALVO REBOLLO MIGUEL ANGEL XXX4989XX
9. CAUSA 3ª CARRILLO LOPEZ DENNIS XXX6600XX
10. CAUSA 3ª CASILLAS BECERRA LIBERTAD XXX3178XX
11. CAUSA 3ª CASTILLO GONZALEZ MARIA JOSE XXX9692XX
12. CAUSA 3ª CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL XXX3335XX
13. CAUSA 3ª CASTRO PERTIÑEZ ANTONIO XXX7071XX
14. CAUSA 3ª CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL XXX7415XX
15. CAUSA 3ª DE TENA FONTANEDA CELIA XXX4081XX
16. CAUSA 3ª DOMINGO PAREJO DESIREE XXX3808XX
17. CAUSA 3ª DURO SALAS VERONICA XXX3672XX
18. CAUSA 3ª ESPINOSA SANCHEZ CRISTIAN EDUARDO XXX9927XX
19. CAUSA 3ª FERNANDEZ GUERRERO VERONICA XXX2299XX
20. CAUSA 3ª FRAPOLLI RODRIGUEZ MARTA XXX5140XX
21. CAUSA 3ª FUENTES CASTILLO Mª DE LA VICTORIA XXX5836XX
22. CAUSA 3ª GARCIA CASADO DANIEL XXX2958XX
23. CAUSA 3ª GONZALEZ FERNANDEZ ANA MONTSERRAT XXX9300XX
24. CAUSA 3ª GONZALEZ ROBLES ANTONIO MANUEL XXX9062XX
25. CAUSA 3ª HERNANDEZ PEINADO RAQUEL XXX3636XX
26. CAUSA 3ª HIDALGO LOZANO BEATRIZ XXX0675XX
27. CAUSA 3ª IZQUIERDO ALVAREZ JOSE CARLOS XXX9268XX
28. CAUSA 3ª JIMENEZ GARCIA VALERIANO XXX9148XX
29. CAUSA 3ª JIMENEZ MOLEON IRENE XXX3018XX
30. CAUSA 3ª LOPEZ RUFIAN MARIA TERESA XXX8739XX
31. CAUSA 3ª MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL XXX8465XX
32. CAUSA 3ª MARCO HERNANDEZ ANA XXX1353XX
33. CAUSA 3ª MARTIN ROMAN ANGELA XXX4814XX
34. CAUSA 3ª MARTINEZ ROLDAN MARTA MARIA XXX5363XX
35. CAUSA 3ª MEDINA FORONDA ISABEL MARIA XXX0241XX
36. CAUSA 3ª MEZCUA GONZALEZ MARIA OFELIA XXX6101XX
37. CAUSA 3ª MOLINA DIAZ TAMARA XXX6743XX
38. CAUSA 3ª MOLINA PRADOS MARIA DEL ROSARIO XXX4262XX
39. CAUSA 3ª MORAL RUIZ CARMEN MARIA XXX2485XX
40. CAUSA 3ª PANIZA MORALES MARIA ESTELA XXX2291XX
41. CAUSA 3ª PAZMIÑO REYES KARLA CAROLINA XXX4585XX
42. CAUSA 3ª PEINADO CORDOBA CARMEN XXX8054XX
43. CAUSA 3ª PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA XXX2149XX
44. CAUSA 3ª QUIÑONES MARTINEZ MANUEL XXX8389XX
45. CAUSA 3ª ROBLES EXPOSITO LUCIA XXX7345XX
46. CAUSA 3ª RODRIGUEZ CASTILLO MARIA TRINIDAD XXX6220XX
47. CAUSA 3ª RODRIGUEZ SOTO MARIA SONIA XXX6859XX
48. CAUSA 3ª ROJAS JIMENEZ MARIA XXX6232XX
49. CAUSA 3ª ROSALES BERTOS ANA XXX5431XX

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

50. CAUSA 3ª RUBIÑO GONZALEZ INMACULADA XXX4574XX
51. CAUSA 3ª RUBIO DEL MORAL LUCIA XXX7126XX
52. CAUSA 3ª SALOBREÑA MOLERO MERCEDES XXX2842XX
53. CAUSA 3ª SCHMOLLING SANTOS BLANCA XXX7759XX
54. CAUSA 3ª SOTO POYATOS MERCEDES XXX8531XX
55. CAUSA 3ª SUAREZ PEREZ CELIA MARIA XXX4553XX
56. CAUSA 3ª TRUJILLO GAMEZ MARIA CARMEN XXX8791XX

CAUSA 4ª.-a) Por no declarar que son ciertos los datos consignados en la solicitud 
presentada y que reúne las condiciones señaladas en las bases de la convocatoria, 
comprometiéndose a probar documentalmente todos los datos que figuran en la 
solicitud. y b) No acredita que figure como demandante de empleo en las Oficinas 
Públicas de empleo durante el plazo, de un mes anterior a la fecha de publicación del 
extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia, ni presenta el 
resguardo original justificante del pago de la cantidad de 26.00 euros, conforme a la 
tasa de la Ordenanza fiscal reguladora de las tasas por derecho de examen, ni 
certificado con discapacidad igual o superior al 33 por 100 o pensionista incluidos en 
el artículo 1 del RD 1414/2006, de 1 de diciembre, por el que se determina la 
consideración de persona con discapacidad a los efectos de la Ley 51/2003, de 2 de 
diciembre, de Igualdad de oportunidades, no discriminación y accesibilidad universal 
de las personas con discapacidad.

1. CAUSA 4ª ALCANTARA MARTIN MARIA LUZ XXX6619XX
2. CAUSA 4ª AMARO DURO MIRIAM XXX1312XX
3. CAUSA 4ª BEAS FERNANDEZ MARIA XXX8508XX
4. CAUSA 4ª CANOVAS URREA ALFONSO XXX5612XX
5. CAUSA 4ª CAÑAS PARRAS MARTA XXX2292XX
6. CAUSA 4ª CASTILLO REYES MARIA ANGUSTIAS XXX0609XX
7. CAUSA 4ª GONZALEZ RUIZ FERNANDO XXX7330XX
8. CAUSA 4ª GUERRERO RODRIGUEZ AMALIA XXX6352XX
9. CAUSA 4ª HORMIGO GAMARRO ROCIO XXX8548XX
10. CAUSA 4ª JIMENEZ GUERRERO DESIREE XXX3357XX
11. CAUSA 4ª JIMENEZ PARRALES MARIA DOLORES XXX0463XX
12. CAUSA 4ª MARIN VALLEJO ANGELA MARIA XXX6324XX
13. CAUSA 4ª MARTIN PICAZO CAROLINA LUCIA XXX6147XX
14. CAUSA 4ª MOJTAR AL-LAL FAUSEA XXX8219XX
15. CAUSA 4ª MORON NIETO ALEJANDRO JOSE XXX3248XX
16. CAUSA 4ª MUÑOZ PEREZ ESTEBAN XXX6308XX
17. CAUSA 4ª PEREA FERNANDEZ JESUS MANUEL XXX1906XX
18. CAUSA 4ª QUIJADA SANCHEZ EMILIO XXX6845XX
19. CAUSA 4ª ROMERO LOZANO CARMEN VERONICA XXX5324XX
20. CAUSA 4ª RUIZ GONZALEZ INMACULADA XXX2915XX
21. CAUSA 4ª SKRIPKAUSKAS SKRIPKAUSKAS GINTARAS XXX3616XX
22. CAUSA 4ª TERRIBAS SANCHEZ ADOLFO XXX9573XX

SEGUNDO. - Conceder un plazo de diez días hábiles para que los aspirantes excluidos 
puedan subsanar o completar su documentación, en su caso. Dicho plazo se contará 
desde el día siguiente de la publicación del Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Granada. La subsanación o complemento de documentación será admitida si 

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

RECURSOS HUMANOS

acredita el cumplimiento de los requisitos de participación establecidos en las Bases 
durante los periodos señalados en las mismas.

TERCERO. - Publicar el anuncio del presente Decreto en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Granada, en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en el 
siguiente enlace http://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-
provisiondefinitiva/.

Las Gabias, documento firmado electrónicamente
LA ALCALDESA

María Merinda Sádaba Terribas

C
S

V
: 

07
E

50
00

6E
52

10
0A

6R
1T

8C
3V

8L
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006E52100A6R1T8C3V8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MARIA MERINDA SADABA TERRIBAS(P1808300F-AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS)-ALCALDESA-

PRESIDENTA   -  23/11/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/11/2021 14:19:54

EXPEDIENTE :: 202112
21001346

Fecha: 24/08/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


